

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230800829
Kundennr.: 54778
Datum: 10. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230800861 vom 09.08.2023: Externe Belegnr. BS-2023-169:				
1	90357		KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm KNOTT Bremsseil HL 1430/SL 1640 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,88 kg	5	Stück	16,27	81,35
2	90361		KNOTT Bremsseil 1830/2040 mm KNOTT Bremsseil HL 1830/SL 2040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	21,75	87,00
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230800861							168,35
4	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230800861							178,25
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Lieferungsnr. DI230800945 vom 09.08.2023: Externe Belegnr. LI-2023-66:				Lieferung an: OEG GmbH, Lienen			
5	40554		Radzurrigurt Y, 35 mm x 2 m, 1500 daN, grün	1	Stück	21,68	21,68

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800829

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			Radzurrigurt Y, 35 mm x 2 m, 1500 daN, grün, 2-teilig, Losende 2 m mit Schlaufe, Festende mit Ratsche/Wirbelhaken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg					
6	70		Frei Haus	1	Stück			
			Summe Lieferung DI230800945				21,68	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	199,93
							19% MwSt.	37,99
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	237,92

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230800829 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,995

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland